zacione ar ff de doliis l ij et de hie
cappellanus de transla quanto de iust
sp lras de eccl miss cum in archie q
qstus de sicut et de i m glo hinc et
licet aliter eligens excusat ut apud
si con asiam agent ar eoz que nōe
hosti de r iudi c i li vi

20 **U**bi circa idem sunt diverse opinio
nes humanor et incouabilior et e
quior est sequenda vel consulendus est
papa ut nō hosti de cogna spm c i
vide etiam so au de consi c v super
vltia glo et c ne uincit

21 **U**bi opinio est sequenda de offic
dele querenti de consi sciētis et que

22 **A**n magis possit opinio unius **U**bi opinio
tunc q dū tenet ar ff de iur patro
l diu et xxij q vi vides et ibi nō

23 **P**robatio eorū opinione qualis fiat
et qm et quid operetur ff de proba si ar
bitet et sumo et hosti de v signu de
mens et quod nō in q vi infans 2

24 **O**pinio magis ad idem **U**bi ardy
pulis sunt tractande ff de iur et
de hie de ma et obe omis xx
in q i cum beati sumo 2 ibi nō et ar
faciend et de dec c i m glo et que

24 **O**pinio eorum non in **U**bi et v l
duar malam fidem de offi c si fm

26 **O**pinio eorū in aia non **U**bi
in voce consistit canis q organo voc
expone arte que pntur de v signu
fm sumo

27 **O**pinio eorū manifeste veritati
ar di vaicere de pur. vul significatibz

28 **O**pinio eorū non facit **U**bi abiles
vbi alias et in habilibz seu vbi est de
fraz agent de consue quato eccl
vel alia aqua

29 **O**pinio eorū assistit ei qui facit ali
quid ex officio publico vel eorū h talis
eorū opinio non mutat i q i si quis
asymonia de testi super eo et c tes
timoniū ibi si h testem qui iā depo
suit pbacur crimon licet ante habet
p non criminos repellitur at testuono
et que i c 39

30 **O**pinio que non est infanzoz co
mhencau pualet vltia que est mediu
de biga super fm sumo

31 **O**pinio eorū sequenda est nō nocere
maledicant vel rōnabilis qmcatu nōe

32 **I**n opinionibus **U**bi quod po **U**bi fine
int sumo sua est vltia fm hosti et
so au de penit c i et so au in c i de
sen de li vi m glo sic et que i sumo

33 **I**n ambiguitate opinio **U**bi et magis
magis ardens est legi canonice
q dicit sanctorū vel magiorū quia pape

32

34

36

37

38

39

40

41

42

43

44

nō altera data ē talis dubioz interp
tacio vnde et impator ad ipm ratur
C de sicut et h et p hosti in sumo
de dec q si sub q vi v patet ergo q
sequitibz et qui si sunt le per vey lēy
et racionibz et arguit ibi abb q legibus
qui i sine opinioibz non stant casu et
pessim terminaco per canones vnde h
lia allegatur ibi q tū int legibus et am
biguitas opinioibz si ratur dubiu de
casu p canone debet stur canom

Quid si possit fieri ut singuli hoīes
requiruntur forsitan tot diuersitates
opinionū quot homines inueniuntur de
ose de iur sicut in sacris antefuon

Item opinioibz diuersitate corporum
diuersitas sequitur sepe aior p quo sly
dici quot capita quot sunt et sententia
de concess pben q diuersitatem

Quid etiam in scolasticis et doctoris
opinionibz variatur de eccl miss cum
marthe et que sicut

Qui probabilior opinio est sequenda ibi
Opinio etiam que hz aliquo p libero
et lano sufficit ut ille valeat p moueri
qui si sunt le c penult

An valeat ea que hnt ab eo qui
eorū opinioe ardebat et non est vel
long vel legatum cu tamē esset hē
tatis symoniae exaratus vel hūmū vel
verus putabatur paucor vel tutor cu
tamē esset falsus de dec nichil pdm
sumo et que i c 39

Quid dicendum sit de diuis opinioibz
sanctorū de osh ne imitari s3 sumo

Ubi opinio eorū opinio qualis
facit et in quibus casibus locum habeat
et quis sit huius effectus et quidem sit
dicit eorū opinio de ver signu venies
li vi fm sumo et que i c 39

Indubius ratur dūm est ad eorū
et opinio de r p pūa pdm sumo que
hodie est ratur

Ubi est opinio in doctoris ita qd
ita non est expisse ratur licet aug
dicit qd nūlt iudex pot ratur quā vo
lunt ad hoc quod nō de consi ne mu
tans super glo in malo in fi et qd nō
ca super vltia glo et xxij di
finitatis m glo fi xxij q i in sumo x
vij q i c finali

Locus vulgi opinio hic est pbabil
non necessarius hinc est q dicitur q
eorū fama eo adiuuat ad probandum l
ij ff de test ar in l si m C ne de sta
de hinc et alibi eorū eorū facit ut vel
barbarus C de pto supu sforma sic
argu qd eorū arditur p aritate
habetur l i C de testa q testat huius
ar ratur est q in dubijs stantur parti

l. mora et de usufructu l. locum in pu
et de reb. et simp. fu. l. y. §. si usufruct
ann. et l. h. et

2 **O**portunitas facit lacrimas de eo q
dicitur in ma. reme. et

Oportunitas vide qd de hoc not
de elec. et eo c. p. ubi l. y. §. si

super verbo importunas qe
quint. importunus
Oportunitas. Oppositio in
seposita magis elucet q. maiora 2

2 **O**no opposita non se compatiunt
eodem subiecto et sic c. idem esse no
possunt ar. ff. pro socio l. si ancilla §. si vo
et ff. pro socio l. penult. et no. xxi. q. y.
cum humilitas

3 **E**t sicut oppositum in opposito sic p. p. o. p.
tium in p. p. o. Nam opposita paria sunt
v. t. i. s. in o. p. et effecta ff. de le. l. si
extor. et de le. in l. nam nec et quodi.
no. et de domo lega. l. y. §. si et l.
m. et l. legata in fine

8 **C**um e. oppositum i. obiecto ff. de co.
di. n. de. l. seruo manuss. et ibi no. et de
dec. q. si l. y. et ibi so. mo. Et dicitur
oppositum in obiecto q. p. no. p. s. p. o. n. o.
v. m. et postea subiecto oppositum ut q.
p. s. p. o. n. o. t. i. a. u. d. i. a. u. m. p. o. s. t. e. r. a. s. t. a. t. i. m. s. i. b. i.
i. a. o. e. u. s. c. l. i. t. i. u. m.